Poznań, dnia 30.07.2012

EZ/350/83/2012/__1016____
Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/83/2012 Zakup i dostawa leków.
Odpowiedzi na pytania.

PYTANIE: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w paragrafie 4 ustęp 1 zapisu:" Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie."?


Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zaproponowanego fragmentu. Zgodnie z obecnym brzmieniem § 4 ust. 1 in fine Zamawiający zamówi co najmniej 20 %  ilości asortymentu leków wskazanych w SIWZ. Z uwagi bowiem na to, że zakupy leków uzależnione są od faktycznego
zapotrzebowania, którego nie można przewidzieć, gdyż przypadłości pacjentów nie podlegają planowaniu taki zapis pozwala na najbardziej efektywne wydatkowanie środków Zamawiającego. Dopuszczenie zaproponowanego postanowienia prowadziłoby zaś do sytuacji, w której istniałyby w umowie dwa wykluczające się postanowienia, co nie jest dopuszczalne.

PYTANIE: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w paragrafie  5  ustępu 3 oraz w paragrafie 6 ustępu 2?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody za wykreślenie wskazanych postanowień  umownych, gdyż po pierwsze zabezpieczają one interesy Zamawiającego, a po drugie wynikają z regulacji ustawowych dotyczących Zamawiającego.

1. Pytanie:

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 produktu leczniczego Rocuronium Kabi w fiolkach 5ml?  Odpowiedź: TAK.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 42 diety Diasip 200ml o smaku owoców leśnych? Odpowiedź: TAK.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 48 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 1000ml? Odpowiedź: TAK.
5. Dotyczy § 2 ustęp 12. W związku, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności i zaakceptowanie dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu? Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody, gdyż wymagane jest aby preparaty do żywienia dojelitowego posiadały roczną (12 miesięczną) datę ważności co gwarantuje, iż nie ulęgną przeterminowaniu.
UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania. 

Z poważaniem,
Z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna

Pismo przygotował: Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 061 8850 643 
